
КАРТА-ПЛАН ТЕРРИТОРИИ
Пояснительная записка

1. Сведения о территории выполнения комплексных кадастровых работ:
Красноярский край, Емельяновский район, Мининский сельсовет,  п. Каменный Яр

2. Основания выполнения комплексных кадастровых работ:

Соглашение о предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам № 321-20-2025-002 от 30 января 2025 г.

3. Дата подготовки карты-плана территории: 18 июля 2025 г.

4. Сведения о заказчике(ах) комплексных кадастровых работ:

Управление Росреестра по Красноярскому краю
1042402980290

2466124510

–

–

–

–

5. Сведения об исполнителе комплексных кадастровых работ:



Филиал ППК "Роскадастр" по Красноярскому краю, адрес: 660020, Красноярский край, Красноярск г, Петра Подзолкова ул, Дом №3
Кобыжаков Олег Любимович

–

099-544-323-15

1651, 11 октября 2016 г.

Ассоциация "БОКИ"
+7-963-956-99-96

, olegatorr_26@mail.ru
6. Перечень документов, использованных при подготовке карты-плана территории:

7. Пояснения к карте-плану территории:





Сведения о пунктах геодезической сети и средствах измерений
1. Сведения о пунктах геодезической сети:

2. Сведения об использованных средствах измерений:



Сведения об уточняемых земельных участках
1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером

2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером

3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером



4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером



Сведения об образуемых земельных участках
1. Сведения о характерных точках границ образуемого земельного участка

2. Сведения о частях границ образуемого земельного участка

3. Сведения о характеристиках образуемого земельного участка



4. Пояснения к сведениям об образуемом земельном участке



Сведения об уточняемых земельных участках, необходимые для исправления реестровых ошибок в сведениях о местоположении их границ
1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером

3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером



4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером

1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером

3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером



4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером



1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером

3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером



4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером

1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером





2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером

3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером



4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером

1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером





2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером

4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером



1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером

3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером



4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером



1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером



4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером



1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером



4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером

1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером





2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером

3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером



4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером



1. Сведения о характерных точках границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



2. Сведения о частях границ уточняемого земельного участка с кадастровым номером



3. Сведения о характеристиках уточняемого земельного участка с кадастровым номером

4. Пояснения к сведениям об уточняемом земельном участке с кадастровым номером





Описание местоположения здания, сооружения, объекта незавершенного строительства на земельном участке
1. Сведения о характерных точках контура объекта недвижимости с кадастровым номером

2. Сведения о характеристиках объекта недвижимости с кадастровым номером



3. Пояснения к сведениям об объекте недвижимости с кадастровым номером



Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства,
необходимые для исправления реестровых ошибок в сведениях об описании их местоположения

1. Сведения о характерных точках контура

2. Иные сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером

3. Пояснения к сведениям об объекте недвижимости с кадастровым номером



Схема границ земельных участков
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Условные обозначения:
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Условные обозначения:



Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Условные обозначения:



Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков:17085
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков
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Условные обозначения:



Схема границ земельных участков

:443

:479

:484

:484

:485

:489

Масштаб 1:1 000

Условные обозначения:



Схема границ земельных участков
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Схема границ земельных участков

:102

:484

:484

:85

:249

Масштаб 1:1 000

Условные обозначения:
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Схема геодезических построений

29209,40

ГИДЭС

:236

:459 :130

:412

:935

:74

:496

:93

:86

:86

:86

:62

:457

:470

53

1
2н3У4

5

6
н7У

н8У

н9У

10

11

н9У

н9У
14

1

4

5

6

8

н7У

н7У

1
2

5

6

8

1012
13

н11У
н3У

н4У

1
2 3

4

5 6

9

2

3
4

10

н59У н60Ун61У

н62У

н63Ун64У

13

4 10 9 8 7 10

5 12

15

16

17

18
2021

22

23

24

15

14

3

н14У

19

1
2

4

6
111213

1

2
4

5
67

8 9

10

11

12

13

14

15
16

1718
19

20

21

2223
24

25
26

27

3

1

2

3

4

5

6

9 10

14
14

17
19

20

21

22

23

7

17
1615

13

8

18

2 2 3
4

6
7
8

9

1011
12

18
3 н5У

14

789

10

1112
13 14

15

16

1718

н5У
н6У

н 1

н 2

н 3

н 4н 5
н 6

н 7

н 8н 9
н 10н 11

Условные обозначения:

24:11:0060201

:38

:39

:87

:518

н1461У

:286

:742

2

:286

1

:50

:50


